
.- 8 APfl 2013

COMUNE DI NAP
IV MUNICIPAUTA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE
ORDINANZA SINDACALE

N. pr.16

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via Gaetano Argento.

IL SINDACO

n.

Napoli,1l29/0312013

Visti gli articoli 5 comma 3,I'art.7 e l'art. 37 del N.C.D.S.
Letta la richiesta P.G. n. 193232 dell'810312013 dell'Amministrazione Provinciale di Napoli Area Edilizia e
Programmazione Scolastica Direzione Interventi Edilizia Scolastica I~ in cui si comunica la necessità di eseguire
lavori per la messa in sicurezza del cornicione dell'edificio ospitante il Liceo G. Garibaldi;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 26/03/2013 dalla
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di
lavoro e delle manifestazioni"; .
Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un idoneo
dispositivo di traffico;
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285.

ORDINA

ISTITUIRE dal giorno 15/04/2013 al giorno 27/0412013 compreso:
a)in via G.Argento il divieto di transito veicolare.dallaconfluenza di via A. Mazzocchi a quella di via C.

Pecchia, escluso i mezzi di soccorso e delle Forze dell'Ordine;
b)in via G. Argento il divieto di sosta permanente (0,00-24,00) con rimozione coatta, su ambo i lati, dalla

confluenza di via A. Mazzocchi a quella di via C. Pecchia;
c)in via G. Argento il divieto di transito pedonale, sul lato destro in direzione di via Sant'Alfonso Maria

dei Liguori, dalla confluenza di via A. Mazzocchi a quella di via C. Pecchia;
d)in via G.Argento, all'altezza del civico 14,per tutta la durata dei lavori, parallelamente al marciapiede e

in prosieguo a quello già esistente, stallo di sosia per persone diversamente abili, da destinare al Sig.
Tarallo Giuseppe.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al
tenni ne dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessi. E' a carico del
Direttore dei Lavori la comunicazione alla Polizia Locale, della data di completamento dell'apposizione di tutta la
segnaletica necessaria ad attivare il dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle
opere.
Ogni altra Ordinanza in co rasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta lodurata dei lavori.

Il Se izio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dali 'art. 12del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E M08ILlTA'

on~ati



Pago n° L

ORDINANZA SINDACALE

BAPR, 2013
del _-'---~ _Progressivo Annuale n. ~rt(

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -------0----'--------


